
 

 KUPNÍ SMLOUVA  
 
uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi: 

 

 

 l) Objednatel: 
  Mateřská škola, Trutnov, Na Struze 124 

  Sídlo: Na Struze 124, 541 01 Trutnov 

 

  Zastoupený ve věcech smluvních  
  ředitelkou  

  Mgr. Daniela Kranátová 

 

  IČO: 60153041 

   

   

  (dále jen prodávající) 
 

               a 

 

 2) Zhotovitel: 
  Radim Šnirc 

  Sídlo: Topolová 114, 541 01 Trutnov 

 

                        zastoupený ve věcech smluvních: Radim Šnirc 

 

 

                        IČO: 63227223 

                         

                         

 

 

 

   

 I. 

Předmět smlouvy 

 

1.1 Předmětem kupní smlouvy je dodávka notebooků včetně licencí SW MS Office a jeho 

instalace dle specifikace uvedené v příloze A, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 

 II.       

 Dodací lhůta 

 

2.1 Prodávající je povinen dodat zboží na místo určení do 14 dnů od podpisu kupní 
 smlouvy. 

 



 

 

 

2 

  

2.2 O předání dodávky nebo jejich dílčích částí bude mezi prodávajícím a kupujícím 
 oboustranně podepsán předávací protokol (dodací list). 

 

2.3 V případě prodlení prodávajícího v plnění smluvních povinností, zavazuje se tento 
 uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.05 % z ceny dodávky za každý 
 započatý                 den prodlení, bez omezení. 
 

 III. 

 Kupní cena 

 

3.1 Kupní cena dodávky činí 122.730,30 Kč s DPH , z toho DPH 21%  21.300,30 Kč 

  

 

3.2 Uvedená cena zahrnuje výrobní cenu, celní poplatky, a dovozní přirážku, náklady na 

dopravu, dopravní pojištění, instalaci a oživení základních technických a softwareových 
prostředků specifikovaných v části I. této smlouvy. 

  

 IV. 

 Platební podmínky a nabytí vlastnického práva 

 

4.1 Cena dodávky bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem, která bude 
splatná do 14 dnů po dodání zboží. 

4.2 Každá částečná dodávka musí být potvrzena písemně dodacím listem, resp. předávacím 
protokolem (viz 2.2) 

4.3 U jednotlivých splátek je kupující povinen dodržet lhůtu splatnosti. V případě prodlení, 
zavazuje se hradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 
dodávky za každý započatý den prodlení, bez omezení. 

4.4 Kupující nabude vlastnického práva k dodanému zboží protokolárním převzetím a 
předáním.   

 V. 

 Garance prodávajícího 

 

5.1 Prodávající garantuje, že předměty dodávky plně odpovídají technickým a jakostním 
podmínkám dle nabídky a splňují vlastnosti stanovené platnými technickými a právními 
normami.  

 

5.2 Prodávající garantuje pro dodané prostředky osvědčení EZÚ ČR a je homologováno ve 
smyslu platných předpisů ČR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 VI. 



 

 

 

3 

  

 Záruční podmínky  

 

6.1 Záruční doba dodaných prostředků je počítána od datování předávacího protokolu 
(dodacího listu) a je uvedena na dodacím listě, pokud není uvedeno jinak, platí záruka 
24 měsíců. 

 

6.2 Kupujícímu zanikne záruka v případě: 
 - neodborného nebo neoprávněného zásahu do zařízení  
 - nezajištění použití zařízení stanoveným způsobem 

 - obecným nedodržením stanovených provozních podmínek  
 

6.3 Prodávající neodpovídá za zhoršení vlastností plnění nebo za poškození, které 
po splnění způsobil kupující či někdo jiný, nebo které byly způsobeny neodvratitelnými 
událostmi.  

  

VII. 

 Závazky kupujícího 

 

7.1 Kupující se zavazuje používat a provozovat předměty dodávky v souladu s požadavky a 
podmínkami stanovenými příslušnými technickými normami.  

 

7.2 Kupující se zavazuje neposkytovat dalšímu uživateli nebo i vlastnímu koncovému 
 uživateli originály nebo kopie dodaného programového vybavení. 
 

7.3 Kupující se zavazuje vrátit dodané zboží, pokud nezaplatí kupní cenu nejpozději do   
 7 dnů od data splatnosti. 

  

 

 VIII. 

 Servisní podmínky 

 

8.1 V záruční době je servis prováděn na základě ohlášení závady kupujícím. Servisní 
pracovník prodávajícího je povinen dostavit se následující pracovní den od nahlášení a 

závadu odstranit v co nejkratším termínu.  
 

8.2 V záruční době je servis prováděn zdarma dle servisních podmínek společnosti. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 IX. 



 

 

 

4 

  

 Závěrečná ustanovení 
 

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Veškeré dodatky a změny musí být 
 učiněny písemně a oboustranně odsouhlaseny. 
   

9.2 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží každá ze 
 smluvních stran. Smlouvu mohou parafovat za obě strany pouze oprávnění zástupci. 
 

 

 

V Trutnově dne 01.09.2022                                              V Trutnově dne 01.09.2022 

 

 

Za prodávajícího:      Za kupujícího:  
 

 

 

 

Radim Šnirc       Mgr. Daniela Kranátová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha A 



 

 

 

5 

  

 

Technická specifikace  

 

Dell Inspiron 15 (3511), Intel Core i3-1115G4 (3GHz, TB 4.1GHz, HyperThreading(, 8GB 

RAM DDR4, 15.6“ Full HD displej (220nits, 45% NTSC), grafická karta Intel UHD Graphics, 

disk 256GB SSD 

 

Office Pro 2021 ESD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


